
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2017                                                                                                          № 358 
 

Про присвоєння поштових 
адрес частинам індивідуального 
житлового будинку з 
господарськими будівлями по 
вул. Гагаріна 
 

 На підставі звернень громадян Костенко Ніни Петрівни та Марченко 

Ольги Іванівни щодо присвоєння поштових адрес частинам індивідуального 

житлового будинку згосподарськими будівлямипо вул. Гагаріна, 2, враховуючи 

висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна №767 

від 10.10.2017 року, виконаний Товариством з обмеженою відповідальністю 

«БТІ М»,на виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 

двадцять п’ятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 

25.06.2008 р. «Про затвердження переліку назв вулиць та провулків 

м. Комсомольська», керуючись Порядком присвоєння (зміни) та реєстрації 

поштових адрес об’єктів нерухомого майна, розташованих на території міста 

Комсомольська Полтавської області, затвердженим рішенням сорок сьомої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 25.06.2014 р., виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Присвоїти поштові адреси частинам індивідуального житлового 

будинку, які утворилися в результаті поділу житлового будинку: 

- ½ частині житлового будинку з господарським будівлями (літ. «А, 

а1, аг1», а саме: приміщення 1-1 – 1-6 (включно) загальною площею – 33,3 кв.м, 

житловою – 19,4 кв.м., теплиця літ. «Е», убиральня літ. «Ж», гараж літ. «К», 

трубопровід К1, огорожа №2), яка належить Костенко Ніні Петрівні, та 

розташована по вул. Гагаріна на земельній ділянці з кадастровим номером 

5310200000:50:026:0839: 

вул. Гагаріна, 2, 

м. Горішні Плавні, 

Полтавська область; 

- ½ частині житлового будинку з господарським будівлями (літ. «А, 

А1, а2, а3, а4, аг, аг2», а саме: приміщення 2-1 – 2-17 (включно) загальною 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



площею – 165,4 кв.м, житловою – 84,3 кв.м, гараж літ. «І», навіси літ. «Ін», 

літ. «Лн», літ. «Мн», колодязь К, огорожі № 3-5, вимощення І, фундамент «ф-

т 1»), яка належить Марченко Ользі Іванівні, та розташована по вул. Гагаріна на 

земельній ділянці з кадастровим номером 5310200000:50:026:0840: 

вул. Гагаріна, 2-А, 

м. Горішні Плавні, 

Полтавська область. 

2. Рекомендувати гр. Костенко Н. П. та гр.Марченко О.І.: 

- звернутися суб'єктів господарювання, які здійснюють технічну 

інвентаризацію об'єктів нерухомого майна, для внесення змін до 

інвентаризаційних документів; 

- звернутися до відділу з питань державної реєстрації виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради для отримання та реєстрації нових 

правовстановлюючих документів згідно з чинним законодавством. 

 

 

 

 
Міський голова                             (підписано)                                       Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


